СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Селихово

18 июня 2018г. № 162

«О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Селиховского сельского
поселения четвертого созыва»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», со
статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьями 11, 100 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-30 и на
основании статьи 14 Устава муниципального образования «Селиховское сельское
поселение Конаковского района Тверской области» Совет депутатов Селиховского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения
четвертого созыва на 09 сентября 2018 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Конаковского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Заря" не позднее чем через пять дней со
дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Селиховского сельског Демидов М.В.